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Uroczysta promocja absolwentów studium oficerskiego WSOWL

W sobotę, 18 kwietnia br. w Elblągu, odbyła się uroczysta promocja absolwentów studium
oficerskiego Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych z Wrocławia. Promocji 68
słuchaczy na stopień podporucznika dokonał szef Sztabu Generalnego WP generał
Franciszek Gągor.

W czasie uroczystości trzej najlepsi absolwenci wraz z awansem otrzymali także wyróżnienia. Prymusowi promocji
ppor. Tomaszowi Nowakowskiemu, w imieniu Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego, pamiątkową białą broń
uroczyście wręczył szef BBN minister Aleksander Szczygło. Szef BBN odczytał również list Prezydenta RP
skierowany do nowo mianowanych oficerów. Zwierzchnik Sił Zbrojnych w swoim liście napisał: - "(…)
Rozpoczynają Państwo zaszczytną, odpowiedzialną służbę w korpusie oficerskim Wojsk Lądowych. Wysokie
kwalifikacje zawodowe, umiejętność nowoczesnego myślenia i wierność zasadom oficerskiego honoru czynią z
Was świetnie przygotowanych wojskowych i przyszłych dowódców, a także profesjonalnych menedżerów. (…)
Waszą służbę oficerską podejmujecie w szczególnych okolicznościach. Polska buduje swą pozycję w NATO i w Unii
Europejskiej; wnosi istotny wkład w umacnianie globalnego bezpieczeństwa także poprzez udział naszych
żołnierzy w międzynarodowych misjach pokojowych i stabilizacyjnych w najbardziej zapalnych rejonach świata.
Nasz kraj potrzebuje nowoczesnej i prężnej armii. (…) Będziecie musieli sprostać wielu nowym zadaniom, być
stale otwarci na wiedzę i nowe doświadczenia. Jestem przekonany, że potraficie odnaleźć się w nowej
rzeczywistości, stając się motorem dokonywanych w armii przemian i jednym z atutów Wojska Polskiego w XXI
wieku."  
 
Szef Sztabu Generalnego zwracając się do nowo mianowanych oficerów zaznaczył, iż początek ich oficerskiej
służby przypada na czas wielkiej jakościowej zmiany w polskiej armii polegającej na jej profesjonalizacji - Tworząc
armię profesjonalną musimy pamiętać, że profesjonalny żołnierz potrzebuje przede wszystkim profesjonalnego i
dobrze przygotowanego dowódcy - powiedział generał F. Gągor.

W uroczystej promocji uczestniczyli także przedstawiciele parlamentu RP oraz władz wojewódzkich i
samorządowych, dowódca Wojsk Lądowych gen. broni Waldemarem Skrzypczak, dowódca 16 Dywizji
Zmechanizowanej gen. dyw. Wiesław Michnowicz oraz rektor–komendant WSOWL we Wrocławiu gen. bryg.
Kazimierz Jaklewicz.
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Zobacz zdjęcia z uroczystości na stronie 16. Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej
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